
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 13.09.2024 r. 

ZP- 2281/24 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów     

medycznych (znak sprawy: Z/72/PN/24). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,dostawy leków i wyrobów medycznych” (znak sprawy Z/72/PN/24) wpłynęły 

zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Pytanie 1: 

do Projektowanych Postanowień Umowy - Umowa &4 ust.5, umowa na pakiet nr 15  

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą w odniesieniu do leków z pakietu nr 15 o 

wykreślenie z zapisów przyszłej umowy przetargowej zapisu nakładającego na Wykonawcę obowiązku 

wystawiania zbiorczej faktury VAT raz na koniec danego miesiąca i prosimy o modyfikację powyższej 

umowy poprzez zamieszczenie zapisu dopuszczającego wystawianie faktur cząstkowych po realizacji 

każdego zamówienia cząstkowego/dostawy leków z pakietu nr 15. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie posiada technicznych możliwości do wystawiania faktur zbiorczych. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 2: 

PYTANIE NR 2 

do Projektowanych Postanowień Umowy - Umowa &2 ust.2, pkt 1), umowa na pakiet nr 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższego zapisu: 

z: 

natychmiastowych (tj. w czasie nie przekraczającym 12 godzin od wysłania do Wykonawcy zamówienia) 

dostaw towarów, co do których istnieje zapotrzebowanie w trybie „ na cito” 

na: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W przypadku zamówień w trybie CITO Wykonawca w ramach niniejszej umowy zobowiązuje się do 

realizacji zamówień do 12 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku), licząc od daty i godziny 

zamówienia, oraz 24 godzin w dni wolne od pracy, licząc od daty i godziny zamówienia. 

UZASADNIENIE: 

Powyższa prośba związana jest z koniecznością specjalnego uruchomienia magazynu, który w dni 

ustawowo wolne od pracy jest zamknięty. Proces ten ma swoje ograniczenia w postaci zasobów ludzkich 

uprawnionych do w/w działania. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,dostawy leków i wyrobów medycznych”  

(znak sprawy Z/72/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ  

(w zakresie zadań 1-18) zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ (w zakresie zadań 1-18)  

jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 2 ust. 2). 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 

 

 


